
28.04.2015

Konkursa “Saulkrastu cīrulītis 2015” rezultāti
Aprīļa nogalē Saulkrastu kultūras namā
"Zvejniekciems" noritēja mazo vokālistu konkurss
"Saulkrastu cīrulītis 2015". Šogad tas bija īpaši kupls,
jo pavisam konkursam bija pieteikušies 42 dalībnieki
vecumā no 3 līdz 6 gadiem. Žūrija, kuras sastāvā bija
VJMMS pedagoģes Baiba Urka un Beāta Geka, kā arī
kordiriģents Jānis Lucāns, īpaši uzsvēra, ka patīkami
pārsteidzis mazo dziedātāju vispārējais sagatavotības
līmenis. Par to paldies pedagogiem! Vismazāko
dziedātāju (3 un 4 gadi) konkursā uzvarētājas bija
Marta Dziedātāja un Emīlija Mulla; piecgadnieku vidū
īpaši atzinīgi tika novērtēti trīs dalībnieki - Raimonds
Lasmanis, Paula Arāja un Ieva Ābele, bet sešgadnieku
vidū par laureātiem kļuva 4 dalībnieki : Līga Grava,
Helmuts Baltiņš, Estere Mulla un Marta Lūcija Zālīte.
Sveicam un vēlam veiksmi!


